
„LIDICE 2014” 

42. Starptautiskās bērnu mākslas darbu izstāde – konkurss „LIDICE 2014” 

apskatāma Tukuma pilsētas Kultūras namā, (Tukums, Lielā iela 1), un Tukuma 

bibliotēkas lasītavā, 3.stāvā (Tukums, Šēseles iela 3).  

Izstādē no šī gada 10.decembra līdz 2014.gada 10.janvārim eksponēti Tukuma, 

Engures un Jaunpils novadu skolēnu darbi. 

Šī gada tēmas: 

Ko mūsu mazdārziņā, dārzā vai laukā izaudzē mana ģimene, vecmāmiņas un 

vectētiņi, kaimiņi. 

Kāpēc mēs audzējam un ko mums dod izaudzētais. 

Ko es varu izaudzēt pats (piemēram, puķupodā, uz balkona, mazdārziņā utt.). 

Dzīve un darbs zemnieku saimniecībā, salīdzinājumā ar dzīvi pilsētā. 

Kādi darba rīki nepieciešami darbam dārzā vai fermā. 

Mājas dzīvnieku dzīve, ar ko barojam, kā kopjam, viņu nozīme mūsu dzīvē. 

Kaitēkļi un ienaidnieki lauku sētā. 

Lauku saimniecība senatnē un mūsdienās. 

Gadalaiku maiņa uz lauka un dārzā. 

Zemnieku tirdziņš un mūsu krājumi ziemai. 

Kopjot zemi, gūstam harmoniju sevī. 

Konkurss šoreiz ir īpašs, jo noris agrāk nekā citus gadus. Ir interesanti redzēt bērnu 

darbos ziedus uzziedam, lapas zaļojam un ražu novācam brīdī, kad laukā puteņo 

sniegs. 

Ziemas esamība nenoliedzami, vēl vairāk izceļ katra konkursa dalībnieka darbu kas 

izstādi padara košu, saulainu, priecīgu, un sniedz lielisku iespēju atsaukt atmiņā 

vasaru. 

Informācija par konkursa rezultātiem tiks publicēta janvārī mājas lapā. 

 

 

Laipni lūdzam! 

IP metodiķe Angelika Dembovska 

Mob.25433432 

angelika.dembovska@tukums.lv  

mailto:angelika.dembovska@tukums.lv

